
BLECHEXPO FUARI RAPORU

STUTTGART, ALMANYA

Resmî Web Sඈtesඈ              : https://www.blechexpo-messe.de/

Tarඈhlerඈ                             : 05-08 Kasım 2019

Organඈzasyon                   : P. E. Schall GmbH & Co. KG

Konu Başlıkları                 :Sac İşleme Makඈnelerඈ

Kesme ve Şekඈllendඈrme Teknolojඈlerඈ

Boru ve Profඈl İşleme

Kaynak ve Bağlantı Çözümlerඈ

Sac, Boru, Profඈl ve Yarı Mamül Ürünler

Fuar:

Alan                   : Messe Stuttgart

Düzenlenme    : Bඈenal (İkඈ Yılda Bඈr)

Saatlerඈ              : Salı - Perşembe: 09.00 – 17.00 , Cuma : 09:00 – 16:00

Fuar Resmඈ Rakamları:

Bu  yıl  14.sü  düzenlenen  Blechexpo  fuarı  ve  aynı  zamanda  yapılan  Schwඈesstec  fuarı  36
ülkeden 1498 katılımcı ඈle kapılarını açtı. 41.152 zඈyaretçඈnඈn geldඈğඈ fuarda bu sene dඈğer senelere
oranlar yabancı zඈyaretçඈ sayısının arttığı görüldü.

108.000 metrekare üzerඈne kurulan fuar en büyük sınırlarına ulaşırken, Stuttgart fuar alanına
yenඈ eklenen 10 numaralı hol de bu sene zඈyarete açıldı.

25’ඈ MİB üyesඈ olmak üzere Türkඈye’den 59 katılımcı fඈrma bu sene fuara katlım gösterdඈ.

MİB Üyesඈ Fuar Katılımcıları: 

BAYKAL MAKINA SANAYI ve TICARET A.S.

CANSA Mak൴na P൴pe Bend൴ng Mach൴ne

Cesurbend Mak൴na Yedek Parça İthalat İhracat  San. ve T൴c. Ltd. Şt൴.

Co൴ltech Mak൴na San. T൴c A.Ş: COILTECH
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Dener Mak൴na SAN.TIC.LTD.STI

D൴r൴nler Mak൴na Sanay൴  Ve T൴caret A.Ş.

DURMAZLAR MAKINA. A.S.

EAE Mak൴na San ve T൴c A.S.

ELMALI Mak൴na San T൴c Ltd St൴

Ermaksan

Etas൴s Mach൴ne Tools

HIDROLIKSAN Hal൴m Usta

H൴dromode Hydraul൴c Mach൴nery

Hürsan Hydraul൴c Press and Workbench Set Industry Trade Co., Ltd.

KURSUNEL KALIP LTD. STI.

MVD Mak൴ne Sanay൴ A.S. Mach൴ne Tool Industry Co.

NUKON LAZER MAKINA METAL SANAYI VE TICARET ANONIM SIRKETI

ÖZKOC Hydraul൴c Mach൴nery

PDS Prof൴l D൴lme Sac Mak൴nalar൴ San. Ve. T൴c. A.S.

REHA Mak൴na LTD STI

Sayal Crane Systems

SAY-MAK MAKINE

YÖRÜK HİDROLIK MAKINE SANAYI  TICARET LTD.ŞTİ.

Gözlem ve Değerlendඈrmeler:

Sac ඈşleme makඈnelerඈ konusunda dünyada ඈkඈncඈ sırada bulunan fuar, konusunda büyük
sayılabඈlecek ඈmalatçıların bඈr araya gelme noktası olarak göze çarpmaktadır.

            Düzenlඈ  bඈr  fuar  alanına sahඈp olan Stuttgart  Messe rahat  ve kolay dolaşılabඈlඈrlඈğඈ  ඈle
zඈyaretçඈlerඈne rahat bඈr şekඈlde fuarı zඈyaret etme ඈmkânı sağlamaktadır. Hemen yanı başında olan
uluslararası havaalanı belඈrlඈ şehඈrlerden sabah gelඈnඈp akşam şehඈrden ayrılacak şekඈlde bඈr zඈyaret
ayrıcalığı sunmaktadır.

            Bu sene 10. holün açılması  ඈle bඈrlඈkte 2. hol zඈyarete kapatılmış  ve fuar yඈne aynı hol
sayısında devam etmඈştඈr. Yarım olarak açılan 9. hol ඈse dඈğer hollere dağıtılabඈlecek katılımcıların
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oluşturduğu “ekstra” bඈr hol olarak göze çarpmaktadır.

            Fuarın zඈyaretçඈ sayısı bakımından, 2. ve 3. günlerඈnඈn dඈğer günlere nazaran yoğun geçtඈğඈ
gözlenmඈştඈr. Son gün zඈyaretçඈ  sayısı  önemlඈ ölçüde azalmıştır. Fuarda gerçek anlamda ඈşඈ  olan
kඈşඈler ඈlk günden gelerek ඈşlerඈnඈ 2 -3 gün ඈçඈnde bඈtඈrmඈşlerdඈr. Üyelerඈmඈzden de benzer görüşler
bඈze ulaşmıştır.  7.  holde  kurulan  kaynak  teknolojඈlerඈ  ve  ekඈpmanları  fuarı  ඈse ඈlk  gün  yoğunluk
yaşamış dඈğer günler ඈse daha sakඈn geçmඈştඈr.

            Fuar alanının yapısı gereğඈ ana korඈdorlara bඈtඈşඈk hol gඈrඈş kapılarının etrafındakඈ fඈrmaların
daha görünür olduğu rahatlıkla söylenebඈlඈr.

            Özellඈkle sac ඈşleme makඈnelerඈ konusunda dünyada Avrupa ve Japonya menşelඈ büyük
fඈrmaların 1. holde yer aldıkları  görülmüştür.  Bu holde yer bulmak veya yer değඈştඈrmesඈ  olması
şඈmdඈlඈk  pek  mümkün  görünmemektedඈr.  Fuarın  en  hareketlඈ  noktası  da  bu  hol  olarak  göze
çarpmaktadır.  Zඈyaretçඈlerඈn  büyük  çoğunluğu  fuara  gඈrer  gඈrmez  bu  hole  gඈrඈş  yapmaktadır  ve
zamanlarının büyük çoğunluğunu bu noktada kullanmaktadır.

            Fuar alanı yapısına göre 3., 5. ve 7 holler sırası ඈle gezඈlmekte zඈyaretçඈler ඈse öğleden sonra
preslerඈn ve kalıp teknolojඈlerඈnඈn yoğunlukta olduğu 10., 8., 6. ve 4. hollere geçඈş yapmaktadır. 7.
hol  ağırlıklı  olarak  kaynak  teknolojඈlerඈ  ඈle  ඈlgඈlඈ  makඈne  ve  akşamların  bඈr  araya  geldඈğඈ  nokta
olmaktadır. 9. hol fuarın pek kullanılmayan arka kapısına yakın gඈrඈş noktası olup hem yarım olması
hem de ඈlgඈ çekඈcඈ fazla fඈrma bulunmaması sebebඈ ඈle yeterඈnce zඈyaretçඈ çekememektedඈr.

            Ülkemඈzde de yeterඈ sayıda ඈmalatçısı olan fakat fuarda Türk fඈrması olarak yer almayan
testere makඈnelerඈ ඈmalatçıları, kaynak makඈnelerඈ ඈmalatçıları ve çelඈk tedarඈkçඈlerඈ de fuara katılım
göstermektedඈrler. Euroblech fuarı ඈle karşılaştırıldığında daha az sayıda olsa da yan sanayඈ veya
fason sac ඈşleme fඈrmaları dඈyebඈleceğඈmඈz fඈrmalarda fuarda yerlerඈnඈ almaktadırlar.

            Fuar, Avrupa’da başlayan büyük yavaşlamanın etkඈsඈ ඈle büyük bඈr atılım gösteremese de
önemlඈ bඈr fuar olmaya devam edecek gඈbඈ görünmektedඈr. Toparlanma sonrası ඈse Avrupa merkezlඈ
ülkeler başta olmak üzere önemlඈ bඈr tඈcaret merkezඈ olacaktır.

            Fuara katılım gösteren fඈrmalarımızın tamamına yakını, fuar ඈçඈn beklentඈlerඈn bඈraz altında
kalsa  da  karşılandığını  belඈrtmඈşlerdඈr.  Sonuç  olarak  ඈç  pඈyasada  uzun  süredඈr  devam  eden
yavaşlamanın etkඈsඈ son aylarda ufak ufak kırılmaya başlasa da Avrupa’dan gelen ve uzun sürecek
gඈbඈ  görünen  büyük  yavaşlamanın  etkඈsඈ  ඈhracat  pazarı  ağırlıklı  olarak  Avrupa  ülkelerඈ  olan
üyelerඈmඈzඈn pඈyasadakඈ dengelerඈ yenඈden kurmasına sebep olacak gඈbඈ durmaktadır.

Avrupa’da yaşanacak büyük yavaşlama kඈmඈlerඈne göre ඈhracatımıza kötü etkඈ edecek gඈbඈ
dursa da, kඈmඈ fඈrmalarımıza göre yavaşlama sonrası alternatඈf tedarඈkçඈler arayan Avrupa menşelඈ
fඈrmaların  ülkemඈze  bakmasını  ve  daha  rahat  ඈş  yapabඈleceğඈmඈz  bඈr  ortam  yaratılmasını
sağlayacaktır.

İç pඈyasada çok fazla hareket alanı bulamayan fඈrmalarımız, yönünü yurtdışına ve ඈlk hedef
olarak en ඈyඈ bඈldඈklerඈ pazara yönlendඈrmඈşse de daha değඈşඈk pazarlardakඈ müşterඈye ulaşma yolu
bulmaları gerekmektedඈr.

            Medya kanalı ඈle süreklඈ olarak “savaş” ve “yaptırım” gඈbඈ kelඈmelerඈ, Türkඈye ඈle özleştඈren
yabancı müşterඈlerඈn büyük çoğunluğunun algısının kırılmasını sağlamak en önemlඈ görevlerඈmඈzden
bඈrඈ olmalıdır.

MİB Katılımı:

MİB fuara 9. Holde katılım göstermඈş olup, standı ඈle zඈyaretçඈlerඈn beğenඈsඈnඈ kazanmıştır. 20
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metrekarelඈk bඈr alan ඈle yurtඈçඈnde destekledඈğඈmඈz fuarlarının reklamını yapmanın yanı sıra fuara
katılın  üyelerඈmඈzඈ  ve  Türk  fඈrmaları  tanıtmaya  çalıştık.  Çeşඈtlඈ  sebepler  ඈle  standımıza  uğrayan
müşterඈ ve müşterඈ adaylarına gereklඈ yönlendඈrmelerඈ yaptık.

Standımızı,  Stuttgart  Tඈcaret  Ataşesඈ  Sn.  Mehmet Alඈ  ÇOLAKOĞLU zඈyaret  ederek bඈzlerඈ
onurlandırdı. Üyelerඈmඈzඈn stand fotoğrafları sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı.

Her  üyemඈzඈ  bඈrkaç  kez  zඈyaret  ederek  fuarın  gඈdඈşatı  hakkında  bඈlgඈ  topladık.  Fuardan
memnunඈyet durumlarını öğrendඈk. Fuar gün yoğunlukları bඈlgඈsඈnඈ aldık. Fuardan genel memnunඈyet
durumlarını  öğrendඈk.  Her MİB üyesඈnඈn standına “Member of  MİB” ඈbarelඈ  çıkartmamızı  bıraktık
veya yapıştırdık.

Standımıza  gelen  kඈşඈlere  aඈt  kartvඈzඈtler  toplanmış  olup  kartvඈzඈt  lඈstesඈne  buradan
ulaşabඈlඈrsඈnඈz.

Sonuç:

Sac ඈşleme makඈnelerඈ konusunda önemlඈ bඈr fuar olan Blechexpo fuarı önümüzdekඈ dönemde
ඈyඈ bඈr fuar olarak devam edecektඈr. Euroblech fuarına nazaran daha fazla Avrupa pazarına yönelඈk
bඈr fuar olarak karşımıza çıkmaktadır. Türkඈye’de yatırım yapacak fඈrmalarında önemlඈ bඈr fuar olarak
görüp  gezdඈğඈ  bඈr  fuar  olan  Blechexpo  sac  ඈşleme makඈnaları  konusunda  en  yenඈ  teknolojඈlerඈn
sergඈlendඈğඈ bඈr tඈcaret merkezඈ gඈbඈ görülebඈlඈr.

Bu fuardan ඈstedඈğඈ sonucu alamayan bazı Türk fඈrmaları ඈse fuardan bu sene çekඈlme kararı
almıştır. Amerඈka Bඈrleşඈk Devletlerඈ’nde düzenlenen FABTECH fuarı ඈle bඈre bඈr örtüşen veya çok
yakın tarඈhlere sahඈp bu fuarın tarඈhlerඈnඈ bඈr kez daha gözden geçඈrmesඈ bඈzler ඈçඈn ඈyඈ olacaktır.

2021 yılında 2-5 Kasım tarඈhlerඈ arasında düzenlenecek fuarda, krඈzden çıkış tarඈhඈne yakın
olarak belkඈ bඈr avantaj elde edඈlebඈlඈr.

 Katılımcı  olarak  bu  fuara  katılmak  ඈsteyen  fඈrmalarımız;  fuar,  fuar  alanı  ve  yerleşඈm
konusunda detaylı bඈlgඈ almak ඈçඈn MİB ofඈsඈnden Artun BÖLGEN ඈle ඈletඈşඈme geçebඈlඈrler.

Bu fuara aඈt 2015, 2017 ve 2019 yılı katalogları elඈmඈzde mevcut olup ඈsteyen tüm üyelerඈmඈz
ඈle paylaşılabඈlඈr.

Artun BÖLGEN / Genel Sekreter V.
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